Australiae: textus *anglicus* Missalis Romani (14 maii 2020; Prot. 463/19).

Belgii: textus *gallicus* Missalis Romani (19 mar. 2020; Prot. 560/18);

- textus *nederlandicus* pro memoriis ad libitum beatae Mariae Virginis de Loreto, sancti Ioannis XXIII, *papae*, sancti Ioannis Pauli II, *papae*, sanctae Faustinae Kowalska, *virginis*, et pro festo sanctae Mariae Magdalene (23 iun. 2020; Prot. 293/20).

Bielorussiae: textus *bielorussicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sancti Pauli VI, *papae* (25 aug. 2020; Prot. 157/19).

Bohemiae et Moraviae: textus *bohemicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sancti Pauli VI, *papae* (18 aug. 2020; Prot. 48/20).

Canadiae: textus *gallicus* Missalis Romani (19 mar. 2020; Prot. 177/19);

- textus *anglicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo Baptismi Parvolorum* (14 maii 2020; Prot. 501/19).

Civitatum Foederatarum Americae Septentrionalis: textus *anglicus* Corporis hymnorum Liturgiae Horarum editionis typicae alterae (14 maii 2020; Prot. 6/20).

Coreae: textus *coreanus* lectionis alterius Liturgiae Horarum pro memoria ad libitum beatae Mariae Virginis de Loreto (8 maii 2020; Prot. 172/20);

- textus *coreanus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (4 nov. 2020; Prot. 520/20).

Helvetiae: textus *gallicus* Missalis Romani (25 apr. 2020; Prot. 558/18).

Hiberniae: textus *gaedelicus* et *anglicus* Precum Eucharisticarum pro Missis cum Pueris (13 iun 2020; Prot. 187/19).

Hispaniae: textus *vasconicus* Lectionarii Missalis Romani (16 ian. 2020; Prot. 301/15).

Indiae: textus *bindi* Missalis Romani (20 maii 2020; Prot. 660/11/L);

- textus *anglicus* Libri Evangeliorum (29 maii 2020; Prot. 279/20);
- textus *anglicus* partis Ritualis Romani cui titulus est *De exorcismis et supplicationibus quibusdam* (22 iul. 2020; Prot. 443/15).

Indonesiae: textus *bahasa indonesia* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (31 iul. 2020; Prot. 352/20).

Keniae: textus *swahili* Missalis Romani, cum celebrationibus iuxta Calendarium proprium dioecesum Keniae (28 dec. 2020; Prot. 457/16).

Monoeensis: textus *gallicus* Missalis Romani (16 ian. 2020; Prot. 547/18).

Nederlandiae: textus *nederlandicus* pro memoria ad libitum beatae Mariae Virginis de Loreto (18 mar. 2020; Prot. 103/20);

- textus *nederlandicus* Directorii seu Repertorii Cantuum Liturgicorum (pars VII) ad usum dioecesum Nederlandiae (20 apr. 2020; Prot. 157/20);
- textus *nederlandicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (16 sept. 20; Prot. 407/20);

- textus *nederlandicus* partis Missalis Romani, id est Proprium Dominicarum et Sollemnitatum temporis Nativitatis, Quadragesimae et Paschae, necnon Proprium Sacri Tridui paschalis et Sollemnitatum Domini temporis «per annum» occurrentibus, cum legitimis aptationibus recognitis (19 oct. 2020; Prot. 316/19).

Poloniae: textus *polonicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum de memoria ad libitum sancti Pauli VI, *papae* (4 aug. 2020; Prot. 119/20);

- textus *polonicus* additionum in Libris liturgicis pro festo beatae Mariae Virginis, Matris Ecclesiae, feria secunda post Pentecosten (29 oct. 2020; Prot. 505/18).

Scandiae: textus *danicus*, *fennicus*, *islandicus*, *norvegicus* et *sueticus* orationis collectae et lectionis alterius Liturgiae Horarum pro memoria ad libitum sancti Pauli VI, *papae* (4 maii 2020; Prot. 244/19);

- textus *sueticus* Liturgiae Horarum, cum legitimis aptationibus recognitis (19 nov. 2020; Prot. 484/19).

Scotiae: textus *anglicus* partis Pontificalis Romani cui titulus est *Ordo benedicendi oleum catechumenorum et infirmorum et conficiendi chrisma* (19 mar. 2020; Prot. 31/20).

Slovachiae: textus *slovacus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum pro memoria ad libitum sancti Pauli VI, *papae* (22 iul. 2020, Prot. 206/19);

- textus *slovacus* Missalis Romani (28 aug. 2020; Prot. 217/19).

Tanzaniae: textus *swahili* Missalis Romani (28 dec. 2020; Prot. 548/17).

Thailandiae: textus *thailandicus* orationis collectae pro memoria ad libitum beatae Mariae Virginis de Loreto (31 iul. 2020; Prot. 335/20);

- textus *thailandicus* additionum in Libris liturgicis pro memoria beatae Mariae Virginis, Ecclesiae Matris, et de memorii ad libitum sancti Paul VI, *papae*, et sanctae Faustinae Kowalska, *virginis* (9 dec. 2020; Prot. 536/20).

2. Dioeceses

Ariminensis, Italia: textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futurae beatae Alexandrae Sabattini (28 aug. 2020; 159/20).

Bononiensis, Italia: textus *italicus* orationis collectae et lectionis alterius pro Officio lectionis Liturgiae Horarum in honorem futuri beati Olinti Marella, *presbyteri* (28 aug. 2020; Prot. 397/20).